Valor total máx. 
admitido

01 UN 800 32556  –  COPO  TÉRMICO  EM  AÇO 
INOXIDÁVEL,  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  473 
ML,  PAREDE  DUPLA,  COM  ISOLAMENTO 
TÉRMICO  A  VÁCUO  (MANTÉM  LÍQUIDOS 
FRIOS POR ATÉ 12H E QUENTES POR ATÉ 
6H) COR: PRETA 

R$ 24,75 R$ 19.800,00 

Total: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

OBS: A empresa contratada será responsável pela entrega dos itens que deverá ser feita ate a data de 

13 de outubro diretamente na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Giruá, localizado 

na rua Independência, nº 90, Centro do Município de Giruá.